DORN
BRACHT
Oyuw - VAIA

HacTeHHOe npucoeanHUTENbHOE KOMEHO - NriaTuHa MatoBas
ApTukynbHbI HOMep: 28 450 809-06

oTBoA ANns Aywa 3/8"

poseTka & 60 MM
npucoeguHexune 1/2"

3awwmwéH ot obpaTHOro noToka.

I

nraTtnHa matoBas

pa3MepHbIN YepTex

mm [inches]

78[3"]

67[2%"

_93[3%1]

G1/2

Bce BenuuuHbl B MM / grorimax = MM x 0,0394

Mel ocTaBnsiem 3a coboit npaBo Ha N3MeHeHue MOFLeJ'IeVI, TOBapPHOro acCopTUMeHTa N TEXHUYECKUX XapaKTepUCTUK. Hanuune I'IOI'peLLIHOCTeVI He
ncKno4vaeTcs.

Ronee nonnnfuvin udchonmaiivin Rkl nonvuuTe Ha cadte: www darnhracht com  +49 (0) 2371 433-460  mail@darnhrachtaronn de
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DORN
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HacTeHHOe npucoeanHUTENbHOE KOMEHO - NriaTuHa MatoBas
ApTukynbHbI HOMep: 28 450 809-06

rpaduk pacxoga

80

70

60

50 L~

20 /
30 /
20

L/min

bar
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DORN
BRACHT

Oyuw - VAIA
HacTeHHOe npucoeanHUTENbHOE KOMEHO - NriaTuHa MatoBas
ApTukynbHbI HOMep: 28 450 809-06

[pyrne BapmnaHTbl NOBEPXHOCTEN

4

Xpom nnatuHa naTyHb CaTUHUPOBaHHas Dark Platinum matt
28 450 809-00 28 450 809-08 28 450 809-28 28 450 809-99

[pyrne noBepxHOCTU No 3anpocy (X-tra Service)

35085970 90

Yronok Ans HaCTeHHoro
MOHTaxa -
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